
（様式２）

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

給食調理補助業務委託
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年7月27日
富士産業(株)東京都港区新橋5丁目
32番7号　FIﾋﾞﾙ

一般競争入札 - 5,612,544 -

白衣類賃貸借
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年1月4日
(株)トーカイ岐阜県岐阜市若宮町九
丁目十六番地

一般競争入札 - 43,740,518 - 単価契約

移動型Ｘ線透視診断装置売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年1月5日
ＣＴＭ(株)愛知県名古屋市昭和区吹
上町1丁目201番

一般競争入札 - 9,990,000 -

電動式ドリルシステム売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年1月5日
ＣＴＭ(株)愛知県名古屋市昭和区吹
上町1丁目201番

一般競争入札 - 5,778,000 -

モバイル端末賃貸借
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年1月11日
ソフトバンク(株)東京都港区東新橋一
丁目9番1号東京汐留ビルディング

一般競争入札 - 3,925,152 -

附属介護老人保健施設通所リハビリ
テーション自動車管理請負

独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年2月2日
(株)ポルテ多治見市平和町４丁目６６
番地１

一般競争入札 - 20,088,000 -

麻酔記録システム保守業務委託
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年2月2日
(株)八神製作所 多治見営業所岐阜
県多治見市大平町五丁目15番1号

一般競争入札 - 2,747,520 -

看護補助等業務委託
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年2月5日
(株)トーカイ岐阜県岐阜市若宮町九
丁目十六番地

一般競争入札 - 260,884,800 -

一般Ｘ線撮影装置(フラットパネルディテ
クター)システム売買

独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年2月5日
ホープ産業(株)岐阜県岐阜市金園町
10丁目24番地

一般競争入札 - 37,692,000 -

消防用設備等保守点検業務委託
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年2月8日
(株)京津管理名古屋営業所名古屋市
西区あし原町209番地　アクティブコ
ロナID号

一般競争入札 - 1,803,600 -

空気調和装置等保守点検業務委託
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年2月8日
(株)太平エンジニアリング名古屋支店
愛知県名古屋市名東区猪高台二丁
目114番地

一般競争入札 - 25,920,000 -

リツキシマブＢＳ点滴静注５００ｍｇ売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年2月9日
アルフレッサ(株) 多治見支店岐阜県
多治見市小泉町一丁目21番3

一般競争入札 - 4,986,360 - 単価契約

健診バス運転及び健診補助業務労働
者派遣

独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年2月14日
(株)アルバ愛知県名古屋市中村区本
陣通5-130

一般競争入札 - 14,004,900 - 単価契約

感染性廃棄物・産業廃棄物収集運搬及
び処分業務委託

独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年2月14日
(株)近藤愛知県名古屋市中村区森末
町二丁目49番地の1

一般競争入札 - 18,428,040 - 単価契約

ストレスチェック業務委託
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年2月27日
(株)ライツゲート愛知県名古屋市中
区錦三丁目11番25番地

一般競争入札 - 5,940,000 - 単価契約

院外広報誌作成業務委託
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成30年2月27日
(株)ライフメディコム愛知県名古屋市
西区菊井二丁目25番18号

一般競争入札 - 5,533,920 -

契約事務取扱細則第40条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び
公募型企画競争

の別

予定価格
（円）

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考


